
Rok 2023

Rok 2023

 XML  
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2023 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie podania do publicznej
wiadomości informacji za 2022 r.
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z
późn.zm.)
 
zarządzam, co następuje:
 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje o:
 
1. Wykonaniu budżetu Gminy Domaradz za 2022 r. w tym kwota deficytu albo nadwyżki.
 

Wyszczególnienie Plan
(po zmianach) Wykonanie Wskaźnik

I. DOCHODY 40.575.706,10 40.426.481,72 99,63%
1. Bieżące 40.045.695,73 39.835.211,25 99,47%
1. Majątkowe 530.010,37 591.270,47 111,56%
II. WYDATKI 41.792.969,61 38.840.522,72 92,94%
1. Bieżące 37.716.713,19 34.793.262,09 92,25%
1. Majątkowe 4.076.256,42 4.047.260,63 99,29%
III. DEFICYT / NADWYŻKA -1.217.263,51 1.585.959,00  
 
2. Wykorzystanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych w 2022 r.
 

 Plan
(po zmianach) Wykonanie

DOCHODY 181.650,00 257.502,00
WYDATKI 181.650,00 181.650,00
 
3. Zobowiązania wymagalne na dzień 31.12.2022 r. wynoszą 0,00 zł.
 
4. Dotacje otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego.
 
W 2022 r. Gmina Domaradz otrzymała dotacje od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 476.299,09 zł.
 
5. Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego.
 
Z budżetu Gminy Domaradz w 2022 r. udzielono dotacji na łączną kwotę 1.964.121,54 zł.
 
6. Gmina nie udzieliła żadnych gwarancji i poręczeń w 2022 r.
 
7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w
zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w kwocie przewyższającej łącznie
500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2022 r.
 
PRESTIMO Sp. z o.o. Barycz 250 – umorzenie 3.068,00 zł – trudna sytuacja finansowa
 
8. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym
udzielono pomocy publicznej w roku 2022.
 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r., poz. 356)
 

      Adam Bogusław1.
      Adam Tomasz2.
      Andranowski Krzysztof3.
      Anioł Józef4.
      Anioł Krzysztof5.
      Augustyn Kazimierz6.

http://bip.domaradz.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-637-2640&amp;printXML=true


Rok 2023

Rok 2023

      Bacior Grzegorz7.
      Barański Józef8.
      Bargieł Edward9.
      Białek Łukasz10.
      Bieńko Joanna11.
      Bobek Daniel12.
      Bober Helena13.
      Bober Krzysztof Józef14.
      Bober Marek15.
      Bober Marek Stanisław16.
      Bober Marian17.
      Bober Stanisław18.
      Bober Stefan Władysław19.
      Bober-Głowacka Zofia20.
      Bryś Marian Bolesław21.
      Chudzik Janusz22.
      Chynał Justyna Bernadeta23.
      Czopor Andrzej Lucjan24.
      Ćwiąkała Barbara25.
      Ćwiąkała Grzegorz26.
      Ćwiąkała Jan27.
      Delimata Wanda28.
      Domaradzka Helena29.
      Domaradzki Edward30.
      Domaradzki Piotr31.
      Domaradzki Tadeusz32.
      Dopart Antoni33.
      Dopart Danuta34.
      Drabek Stanisław35.
      Drzymała Anna36.
      Dudek Maria37.
      Dudek Maria Janina38.
      Dudek Ryszard39.
      Duplaga Emil40.
      Dytko Bolesław Władysław41.
      Dytko Grzegorz Józef42.
      Dytko Krzysztof Stanisław43.
      Dytko Stanisław Józef44.
      Dytko Stanisław Tadeusz45.
      Dzika Elżbieta46.
      Fic Wiesława Kazimiera47.
      Filip Magdalena Joanna48.
      Filip Teresa Zofia49.
      Filipowicz Andrzej Jacek50.
      Frańczak Bolesław51.
      Froń Magdalena52.
      Froń Stanisław Tadeusz53.
      Gierlach Jan54.
      Gołda Edward Adam55.
      Gołda Zofia56.
      Gosztyła Bronisław Stanisław57.
      Gosztyła Józef Wojciech58.
      Gosztyła Marcin Adam59.
      Gosztyła Weronika60.
      Gotfryd Maria61.
      Górniak Bogdan Piotr62.
      Helon Tadeusz Władysław63.
      Herbut Maria64.
      Herbut Wanda Zofia65.
      Hocyk Mariusz Piotr66.
      Hus Halina67.
      Hus Wiktor Stanisław68.



Rok 2023

Rok 2023

      Janowski Stanisław Piotr69.
      Janusz Stanisław70.
      Jara Edward Kazimierz71.
      Jara Grzegorz Józef72.
      Jastrzębski Andrzej73.
      Jewiasz Sabina Helena74.
      Jurgowian Maria75.
      Karnas Krzysztof76.
      Kędra Ewa Maria77.
      Kiresztura Czesława78.
      Kobiałka Jan Adam79.
      Kobiałka Krystyna80.
      Kobiałka Marek Józef81.
      Koczarga Stanisław82.
      Kopczyk Kazimierz Władysław83.
      Kosztyła Jan    Antoni84.
      Kozimor Wojciech85.
      Kozubek Antoni86.
      Kozubek Ludwik Jan87.
      Kozubek Stanisław   88.
      Krupa Wanda Agata89.
      Krupski Tomasz Marcin90.
      Kudła Aleksander91.
      Kudła Bogdan92.
      Kudła Eugeniusz Piotr93.
      Kudła Janina Zofia94.
      Kudła Mirosława95.
      Kudła Paweł96.
      Kudła Waldemar Jan97.
      Kudła-Dytko Agnieszka Agata98.
      Kurcoń Ludwik Stanisław99.
Kurcoń Marian100.
Kwas Jerzy101.
Lewandowska Krystyna102.
Lubas Sebastian103.
Lubas Tadeusz104.
Łobaza Paweł105.
Łobaza Teresa Celina106.
Łobaza Waldemar107.
Macior Janusz Stanisław108.
Marchel Andrzej109.
Marczak Barbara Małgorzata110.
Mazur Damian111.
Mendyka Katarzyna Bernadeta112.
Mikoś Anna Barbara113.
Noster Mariusz114.
Nowak Andrzej115.
Nykiel Alicja116.
Obłój Grzegorz Jan117.
Obłój Janusz118.
Obłój Piotr119.
Oryszak Janina120.
Pałka Teresa Zofia121.
Paszko Alicja122.
Pilch Alina123.
Pilch Bogusława Elżbieta124.
Pilch Dariusz125.
Pilch Jan126.
Pilch Tadeusz127.
Pilch Tadeusz128.
Płoucha Andrzej129.
Płoucha Bożena Zofia130.



Rok 2023

Rok 2023

Płoucha Katarzyna Sylwia131.
Pólchłopek Grażyna Barbara132.
Rachwał Józefa Jadwiga 133.
Rachwał Stanisław Janusz134.
Sabik Andrzej Błażej135.
Sikora Wiesław Stanisław136.
Skiba Krzysztof137.
Skotnicki Roman138.
Smaroń Lucyna139.
Smela Wiesław140.
Smyk Teresa141.
Sobaś Damian142.
Sowa Dariusz143.
Sowa Emilia144.
Sowa Jan Piotr145.
Sowa Jan Wiesław146.
Sowa Janusz Stanisław147.
Sowa Tadeusz148.
Sowa-Brzuchacz Agnieszka149.
Stach Bogdan Michał150.
Stec-Białek Magdalena151.
Stokłosa Tadeusz152.
Suchorabski Jan    Piotr153.
Syrnik Roman Franciszek154.
Szczepek Bogusława Maria155.
Szmyd Barbara Maria156.
Szuba Bogdan Stanisław157.
Szurlej Anna158.
Ślęczkowski Andrzej Adam159.
Śmigiel Anna Dorota160.
Śmigiel Piotr161.
Śmigiel  Stanisław162.
Śmigiel Zbigniew163.
Święs Helena164.
Tarnawski Kazimierz165.
Tarnawski Stanisław166.
Tomoń Agata167.
Tomoń Katarzyna Maria168.
Wanic Paweł Damian169.
Wcisło Wiesław170.
Więcek Piotr Jan171.
Wojewoda Józefa172.
Wojewoda Stefania173.
Wojewoda Tadeusz174.
Wojnar Dariusz175.
Wojnar Józef Adam176.
Wolanin Bogdan Adam177.
Wolanin Irena178.
Wolanin Marek Zbigniew179.
Wolanin Mateusz180.
Wolanin Ryszard Józef181.
Wójcik Franciszek182.
Wójcik Iwona Barbara183.
Wójcik Mieczysław Sylwester184.
Wójcik Tadeusz   185.
Wrona Anna        186.
Ząbek Edward187.
Ząbek Józef Wojciech188.
Ząbek Piotr Krzysztof189.

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) – art. 122 ust.
11 (dofinansowanie kosztów kształcenia pracowników młodocianych)
 



Rok 2023

Rok 2023

Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy Stanisław Ciuba 38-112 Lutcza 572 A1.
Monika Król Zakład Fryzjerski „MONIKA” ul. Krótka 3, 36-200 Brzozów2.
BIM Łucja Bugaj, Anna Migała s.c., 36-072 Świlcza 3303.
Stanisław Pytlak Zakład Usługowo-Handlowy ul. Legionistów 70, 36-200 Brzozów4.
Krzysztof Chęć Mechanika Pojazdowa, 36-221 Blizne 6235.
Katarzyna Krupska Salon Fryzjersko Kosmetyczny KAREN 36-230 Domaradz 3146.
AGROMASZ SERWIS Sp. z o.o. 36-230 Domaradz 774 A7.
Łukasz Rzepka AUT BLACH Przysietnica 531, 36-200 Brzozów8.
Maria Duplaga FPHU „JAN-MAR” 36-220 Jasienica Rosielna 2169.

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 29 lipca 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651) – art.67b §1 (ulgi w
spłacie zobowiązań podatkowych)
 

PRESTIMO Sp. z o.o. Barycz 250.1.

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) – art. 12 ust. 1 pkt 4 i ust.
12 (ulga z tytułu nabycia gruntów rolnych)
 

Taranta Krzysztof.1.

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej oraz opublikowaniu w
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Domaradz.
 
Podmiot publikujący Urząd Gminy Domaradz

Wytworzył Elżbieta Barud - Skarbnik 2023-05-15
Publikujący Tomasz Bober - Admin 2023-05-16 09:28


